
Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002686-8 ADALBERTO DE ARAUJO COSTA 05/05/1985 13,0 12,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

01.004842-7 ANA MARIA SOARES 24/07/2001 12,0 12,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

01.008545-7 LAYSA NOVAIS SOUZA 21/03/2006 14,0 9,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

01.006506-4 DANILLO SOUZA NETO 18/07/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

01.003186-9 CLEYTON DOUGLAS DOS SANTOS MARQUES 15/09/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

01.003115-4 JÚLIO KOJIMA MIRANDA DO SACRAMENTO 19/04/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

01.001052-5 ARTHUR GRANCE OLIVEIRA 28/10/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

01.010855-0 LETICIA VIEIRA SANTOS 04/03/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

01.000101-2 WESLEI SILVA DOS SANTOS' 29/08/1989 10,0 10,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

01.001150-7 ANA BEATRIZ RIBEIRO SILVA 16/12/2003 10,0 10,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

01.011554-3 CAUA BARBOSA MENEZES DE SOUZA 21/09/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

01.002631-9 KAIQUE MISAEL DA SILVA 15/05/1994 9,0 11,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

01.000492-1 VICTOR GUILHERME DE SOUZA GALDINO 20/12/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

01.003028-4 KLEICI KELEN GOMES FLORENCIO 15/06/2000 13,0 6,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

01.007783-1 JULIANE MENDES DA SILVA 07/03/1986 12,0 7,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

01.000143-7 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 12/05/1989 12,0 7,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

01.004406-2 BRUNO DE ANDRADE OLIVEIRA 02/08/2003 12,0 7,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

01.009622-5 YURI CORREA TOMAZELLA LIMA SANTOS 20/03/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

01.000325-8 FLÁVIO DEZIDERIO COSTA JUNIOR 09/12/1999 11,0 8,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

01.003353-2 NICOLLY ROCHA DE ARAÚJO 31/03/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

01.008216-3 ALEX WELTON CARVALHO SOUSA DE MELO 20/03/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003455-0 SANDRO GABRIEL DOS SANTOS DE JESUS 03/09/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003452-0 CAIO VINICIUS LEITE FAOUR DE OLIVEIRA 10/04/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010698-1 EDUARDO SANTIAGO NUNES 23/06/1981 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003527-0 GABRIEL VIEIRA DAS CHAGAS 23/06/1988 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005326-2 GUSTAVO DE JESUS LIMA 11/07/2003 8,0 11,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009084-3 JORGE LUIZ DA SILVA 15/07/2006 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006599-2 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO MELO 10/01/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.011229-5 NIKOLY MOURA QUEIROS 04/03/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008877-0 THIAGO SERAFIM DA SILVA 27/11/1987 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010861-0 LAURA VIEIRA SANTOS 04/03/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008641-6 LÚCIO OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS 07/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008731-5 CAIO HENRIQUE CUNHA PEREIRA 17/02/1997 9,0 9,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007804-9 BRIAN DIAS DE LUNA 11/11/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001312-7 KAUAN SANTOS HORIGUCHI 03/04/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003422-4 JOSÉ EVANDRO BRAGA 17/12/1975 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004849-1 LUANA SILVA REIS 15/08/2001 10,0 7,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001308-0 ARTHUR UNGER VIEIRA 20/06/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010454-5 IGOR DE OLIVEIRA SOUZA 05/06/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010041-2 DENIS CHRISTIAN SERAFIM GONCALVES 08/03/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008408-0 LEANDRO SANTANA BENJAMIN 26/08/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000151-0 JOÃO KENNEDY FEITOSA 02/12/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003442-5 GABRIELA DOS SANTOS DE JESUS 21/01/1999 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002987-8 MARCOS EDUARDO FERREIRA 27/10/1999 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010189-0 FELLIPE HENRIQUE DA SILVA 26/01/2003 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005386-5 ANDRÉ ÂNGELO ZEFERINO 05/01/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011657-7 GABRIEL DA SILVA REIS DOS SANTOS 01/08/1998 7,0 9,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002754-3 GUILHERME WILLIAM SALGADO 20/12/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000622-2 YURI DOS SANTOS 17/02/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003118-3 MOISES PEREIRA DE SOUZA 17/05/1970 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003380-0 DANIEL DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA 16/04/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006787-3 MAYCON VICTOR MOURA ALVES 04/10/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007028-9 MATHEUS GABRIEL FERREIRA DE CASTRO 16/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000552-4 VICTOR HENRIQUE ESTEVÃO XAVIER FEITOSA 16/07/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008763-4 NYCOLAS AGUIAR GONÇALVES 01/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005283-1 GUSTAVO FLAVIANO DE ALMEIDA COSTA 03/06/1979 6,0 9,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000393-3 NATHALY GEOVANA SILVA 09/10/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.003635-8 DÉBORA DO NASCIMENTO FARIAS 10/02/1990 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001376-5 UELLEN DIAS DA SILVA 13/09/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003312-4 HELBER ASSIS DE AZEVEDO 29/10/2022 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002990-9 LUIZ FELIPE SILVA DOS SANTOS 20/10/2000 6,0 8,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000253-7 LAURA AQUINO DE ARAÚJO 01/07/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010236-8 KAUANY BEATRIZ SOARES DA SILVA 05/02/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004028-8 DANIEL DOS SANTOS PEREIRA 14/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006443-2 ALLAN BRYAN RIBEIRO SILVA 28/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004664-1 THÉO VICTOR GUIMARÃES FERREIRA 20/07/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003367-3 BRUNO DE SOUZA MOURA 30/06/1986 5,0 8,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008362-0 ANDRÉ LUIZ CAMPOS 16/09/1981 4,0 9,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007913-2 MARIA DA CONCEICAO BATISTA QUIXABEIRA DOS SANTOS 11/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007781-9 ROGÉRIO ALVES DOS ANJOS 30/09/1983 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004882-9 CARLOS ROBERTO VITORIANO SOARES 22/11/1987 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003299-8 WELLYGTON LUIZ SANTOS FEITOSA 28/07/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000360-8 ELTON MICENO LOURENÇO JUNIOR 07/10/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001044-2 SARAH GRANCE OLIVEIRA 28/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000119-9 CELSO MARTINS BARBOSA 23/07/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000260-3 JAQUES FRANCISCO 02/07/1987 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003610-5 ALECK CARDOSO CAMPOS CORDEIRO 07/10/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009441-0 GABRIEL PINHEIRO DO NASCIMENTO 19/07/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003419-3 VÂNIA MACHADO DA SILVA 05/03/1988 6,0 5,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002916-3 GABRIELA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 11/04/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007600-4 EVANDRO MARCOS DE MELO 06/12/1998 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011688-0 EUDASIO SOUSA RODRIGUES 02/07/1982 5,0 6,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004747-4 ROBERTY WILLIAN GOMES OLIVEIRA 03/06/2004 2,0 9,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003428-2 WELLYSON MARIO DOS SANTOS FEITOSA 04/10/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002662-1 THAUANE DE JESUS BORGES 07/01/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011844-1 GUSTAVO BATISTA DE SOUZA 14/02/2004 1,0 8,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.000020-2 RICARDO DE JESUS DOS SANTOS 15/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000190-5 WELLINGTON AQUINO DOS SANTOS 16/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000458-8 GUILHERME CARVALHO FERNANDES 15/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000613-3 PABLO GONZALEZ 17/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000813-2 GABRIEL BARBOSA MIAZATO DA SILVA 10/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000906-0 SOPHIA MIZRA SILVEIRA NUNES 07/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001130-6 RÚBIA MARIA SEBASTIÃO MARTINEZ 10/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001306-7 MAKAWLLIM TOMÉ DE JESUS 07/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001690-1 CAIQUE MENDES DA SILVA 24/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002769-0 FÁBIO FERREIRA DE CASTRO 31/03/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002959-4 SABRINA BATISTA DOS SANTOS 03/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003129-5 UELITON SILVA SOUSA 03/10/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003306-4 MILENO DA SILVA GUEDES 26/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003363-8 GABRIEL RODRIGUES DIAS 01/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003429-9 RODRIGO ESTRADA SANTANA 11/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003539-9 VANDEIR DORES DE LIMA 16/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003570-3 EWERTON ALVES PEREIRA 08/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003928-5 GABRIEL ESCOLASTICO DE ANDRADE 04/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003976-0 ERIVALDO DOS SANTOS GOMES 26/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004065-0 RICARDO VIEIRA DE SOUZA 18/11/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004153-7 FELIPE RICARDO DOS SANTOS 27/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004390-9 RENAN SILVANO 10/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004469-4 LÍVIA MACIEL DOS SANTOS 07/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004472-5 THAIANY GONCALVES MENEZES DOS SANTOS 22/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004869-2 LETHICIA PAMELA RAMOS BERMUDES 08/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004899-9 VICTOR DOS SANTOS CIRINO 22/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005058-8 LEVI DEMEZIO DE CAMPOS 19/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005338-0 BEATRIZ SANTANA TAVARES DE ALMEIDA 12/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005436-2 ESTHER DA COSTA SANTOS 14/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.005547-9 MARIA LUIZA DA SILVA ALVES 22/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005555-1 MURILO DA SILVA ALVES 22/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005637-8 SARAH LOUISE SILVA NONATO 20/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005712-0 LORENNA ANCHIA BILESKY 29/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005843-7 EDUARDO FIGUEREDO POLIER COSTA 13/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005958-9 KASSIO BATISTA GUIMARÃES 02/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006136-2 ANA LUIZA BESSA LISBOA 26/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006537-7 FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO 09/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007406-3 PEDRO PAULO TRINDADE RAMOS 04/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008088-5 GABRIEL GARCIA BENTO 19/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008151-9 KELVYN RODRIGUES DE MORAES 17/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008279-5 MIGUEL DA CONCEIÇÃO NOVAIS 21/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008664-6 LUCAS ALVES GNECCO 03/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008696-5 IZABEL JULIA DA SILVA 27/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008805-9 LUCAS AMBIRES FALCÃO 27/08/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009063-6 WELLINGTON MENDONÇA MOTA 09/11/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009153-5 LUCIANA DOS SANTOS NEGRÃO 30/07/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009197-2 MURILO RODRIGUES SILVA 23/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009239-7 THIAGO FAGUNDES DO AMARAL 18/11/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009260-6 GRIMARIO CARMO DA SILVA 28/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009453-9 MARIA LUISA ALVES OLIVEIRA JUSTO ANIZE 17/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009524-3 DAVI NASCIMENTO DOS REIS 29/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009528-9 VANESSA DO NASCIMENTO 27/03/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009633-7 THATIANI DOS SANTOS LIMA 26/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009794-0 GABRIEL JULIANO PEREIRA DE ANDRADE 23/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009864-9 ANDREY MARINHO CARDOSO 04/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010044-1 GUSTAVO AUGUSTUS DE MELO SANTA ROSA 14/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010678-0 VINICIUS DE SOUZA MARIANO 31/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010717-6 EMILY BATISTA BELCHIOR DE OLIVEIRA 29/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:14 Página 5



Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011216-0 RONALD ROBERTO DA SILVA 19/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011587-9 CARLOS HENRIQUE PEREIRA SOARES 13/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011838-1 GUILHERME SANTOS COSTA 19/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004842-7 ANA MARIA SOARES 24/07/2001 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008545-7 LAYSA NOVAIS SOUZA 21/03/2006 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000101-2 WESLEI SILVA DOS SANTOS' 29/08/1989 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001150-7 ANA BEATRIZ RIBEIRO SILVA 16/12/2003 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002631-9 KAIQUE MISAEL DA SILVA 15/05/1994 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000492-1 VICTOR GUILHERME DE SOUZA GALDINO 20/12/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003028-4 KLEICI KELEN GOMES FLORENCIO 15/06/2000 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007783-1 JULIANE MENDES DA SILVA 07/03/1986 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000143-7 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 12/05/1989 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003353-2 NICOLLY ROCHA DE ARAÚJO 31/03/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008216-3 ALEX WELTON CARVALHO SOUSA DE MELO 20/03/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003455-0 SANDRO GABRIEL DOS SANTOS DE JESUS 03/09/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006599-2 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO MELO 10/01/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011229-5 NIKOLY MOURA QUEIROS 04/03/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.008641-6 LÚCIO OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS 07/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.003422-4 JOSÉ EVANDRO BRAGA 17/12/1975 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.010454-5 IGOR DE OLIVEIRA SOUZA 05/06/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.000151-0 JOÃO KENNEDY FEITOSA 02/12/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003442-5 GABRIELA DOS SANTOS DE JESUS 21/01/1999 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002987-8 MARCOS EDUARDO FERREIRA 27/10/1999 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005386-5 ANDRÉ ÂNGELO ZEFERINO 05/01/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011657-7 GABRIEL DA SILVA REIS DOS SANTOS 01/08/1998 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000622-2 YURI DOS SANTOS 17/02/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003118-3 MOISES PEREIRA DE SOUZA 17/05/1970 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003380-0 DANIEL DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA 16/04/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000552-4 VICTOR HENRIQUE ESTEVÃO XAVIER FEITOSA 16/07/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000393-3 NATHALY GEOVANA SILVA 09/10/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003312-4 HELBER ASSIS DE AZEVEDO 29/10/2022 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000253-7 LAURA AQUINO DE ARAÚJO 01/07/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010236-8 KAUANY BEATRIZ SOARES DA SILVA 05/02/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004028-8 DANIEL DOS SANTOS PEREIRA 14/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006443-2 ALLAN BRYAN RIBEIRO SILVA 28/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004664-1 THÉO VICTOR GUIMARÃES FERREIRA 20/07/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003367-3 BRUNO DE SOUZA MOURA 30/06/1986 5,0 8,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008362-0 ANDRÉ LUIZ CAMPOS 16/09/1981 4,0 9,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004882-9 CARLOS ROBERTO VITORIANO SOARES 22/11/1987 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003299-8 WELLYGTON LUIZ SANTOS FEITOSA 28/07/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000360-8 ELTON MICENO LOURENÇO JUNIOR 07/10/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000119-9 CELSO MARTINS BARBOSA 23/07/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003419-3 VÂNIA MACHADO DA SILVA 05/03/1988 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002916-3 GABRIELA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 11/04/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011688-0 EUDASIO SOUSA RODRIGUES 02/07/1982 5,0 6,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004747-4 ROBERTY WILLIAN GOMES OLIVEIRA 03/06/2004 2,0 9,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003428-2 WELLYSON MARIO DOS SANTOS FEITOSA 04/10/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011844-1 GUSTAVO BATISTA DE SOUZA 14/02/2004 1,0 8,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000613-3 PABLO GONZALEZ 17/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000813-2 GABRIEL BARBOSA MIAZATO DA SILVA 10/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001130-6 RÚBIA MARIA SEBASTIÃO MARTINEZ 10/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001306-7 MAKAWLLIM TOMÉ DE JESUS 07/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001690-1 CAIQUE MENDES DA SILVA 24/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002769-0 FÁBIO FERREIRA DE CASTRO 31/03/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003129-5 UELITON SILVA SOUSA 03/10/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003306-4 MILENO DA SILVA GUEDES 26/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003429-9 RODRIGO ESTRADA SANTANA 11/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003570-3 EWERTON ALVES PEREIRA 08/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003928-5 GABRIEL ESCOLASTICO DE ANDRADE 04/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003976-0 ERIVALDO DOS SANTOS GOMES 26/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004065-0 RICARDO VIEIRA DE SOUZA 18/11/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004153-7 FELIPE RICARDO DOS SANTOS 27/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004469-4 LÍVIA MACIEL DOS SANTOS 07/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004472-5 THAIANY GONCALVES MENEZES DOS SANTOS 22/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004869-2 LETHICIA PAMELA RAMOS BERMUDES 08/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004899-9 VICTOR DOS SANTOS CIRINO 22/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005058-8 LEVI DEMEZIO DE CAMPOS 19/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005637-8 SARAH LOUISE SILVA NONATO 20/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005958-9 KASSIO BATISTA GUIMARÃES 02/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006136-2 ANA LUIZA BESSA LISBOA 26/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008151-9 KELVYN RODRIGUES DE MORAES 17/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008664-6 LUCAS ALVES GNECCO 03/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009153-5 LUCIANA DOS SANTOS NEGRÃO 30/07/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009239-7 THIAGO FAGUNDES DO AMARAL 18/11/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009453-9 MARIA LUISA ALVES OLIVEIRA JUSTO ANIZE 17/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009528-9 VANESSA DO NASCIMENTO 27/03/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009794-0 GABRIEL JULIANO PEREIRA DE ANDRADE 23/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009864-9 ANDREY MARINHO CARDOSO 04/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010678-0 VINICIUS DE SOUZA MARIANO 31/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011216-0 RONALD ROBERTO DA SILVA 19/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004842-7 ANA MARIA SOARES 24/07/2001 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008545-7 LAYSA NOVAIS SOUZA 21/03/2006 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000101-2 WESLEI SILVA DOS SANTOS' 29/08/1989 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002631-9 KAIQUE MISAEL DA SILVA 15/05/1994 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007783-1 JULIANE MENDES DA SILVA 07/03/1986 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000143-7 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 12/05/1989 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003353-2 NICOLLY ROCHA DE ARAÚJO 31/03/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008216-3 ALEX WELTON CARVALHO SOUSA DE MELO 20/03/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.003455-0 SANDRO GABRIEL DOS SANTOS DE JESUS 03/09/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.006599-2 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO MELO 10/01/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

01.003422-4 JOSÉ EVANDRO BRAGA 17/12/1975 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003442-5 GABRIELA DOS SANTOS DE JESUS 21/01/1999 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011657-7 GABRIEL DA SILVA REIS DOS SANTOS 01/08/1998 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000622-2 YURI DOS SANTOS 17/02/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003118-3 MOISES PEREIRA DE SOUZA 17/05/1970 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003312-4 HELBER ASSIS DE AZEVEDO 29/10/2022 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000253-7 LAURA AQUINO DE ARAÚJO 01/07/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004028-8 DANIEL DOS SANTOS PEREIRA 14/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006443-2 ALLAN BRYAN RIBEIRO SILVA 28/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003367-3 BRUNO DE SOUZA MOURA 30/06/1986 5,0 8,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008362-0 ANDRÉ LUIZ CAMPOS 16/09/1981 4,0 9,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004882-9 CARLOS ROBERTO VITORIANO SOARES 22/11/1987 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003299-8 WELLYGTON LUIZ SANTOS FEITOSA 28/07/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000360-8 ELTON MICENO LOURENÇO JUNIOR 07/10/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000119-9 CELSO MARTINS BARBOSA 23/07/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003419-3 VÂNIA MACHADO DA SILVA 05/03/1988 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002916-3 GABRIELA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 11/04/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011688-0 EUDASIO SOUSA RODRIGUES 02/07/1982 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003428-2 WELLYSON MARIO DOS SANTOS FEITOSA 04/10/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000813-2 GABRIEL BARBOSA MIAZATO DA SILVA 10/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001130-6 RÚBIA MARIA SEBASTIÃO MARTINEZ 10/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002769-0 FÁBIO FERREIRA DE CASTRO 31/03/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003129-5 UELITON SILVA SOUSA 03/10/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003429-9 RODRIGO ESTRADA SANTANA 11/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003570-3 EWERTON ALVES PEREIRA 08/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003928-5 GABRIEL ESCOLASTICO DE ANDRADE 04/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003976-0 ERIVALDO DOS SANTOS GOMES 26/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004065-0 RICARDO VIEIRA DE SOUZA 18/11/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004469-4 LÍVIA MACIEL DOS SANTOS 07/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005058-8 LEVI DEMEZIO DE CAMPOS 19/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005637-8 SARAH LOUISE SILVA NONATO 20/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005958-9 KASSIO BATISTA GUIMARÃES 02/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009153-5 LUCIANA DOS SANTOS NEGRÃO 30/07/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009239-7 THIAGO FAGUNDES DO AMARAL 18/11/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009528-9 VANESSA DO NASCIMENTO 27/03/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009864-9 ANDREY MARINHO CARDOSO 04/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010678-0 VINICIUS DE SOUZA MARIANO 31/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011216-0 RONALD ROBERTO DA SILVA 19/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002686-8 ADALBERTO DE ARAUJO COSTA 05/05/1985 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004842-7 ANA MARIA SOARES 24/07/2001 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008545-7 LAYSA NOVAIS SOUZA 21/03/2006 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000101-2 WESLEI SILVA DOS SANTOS' 29/08/1989 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001150-7 ANA BEATRIZ RIBEIRO SILVA 16/12/2003 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002631-9 KAIQUE MISAEL DA SILVA 15/05/1994 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000492-1 VICTOR GUILHERME DE SOUZA GALDINO 20/12/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003028-4 KLEICI KELEN GOMES FLORENCIO 15/06/2000 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007783-1 JULIANE MENDES DA SILVA 07/03/1986 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000143-7 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 12/05/1989 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004406-2 BRUNO DE ANDRADE OLIVEIRA 02/08/2003 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000325-8 FLÁVIO DEZIDERIO COSTA JUNIOR 09/12/1999 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003353-2 NICOLLY ROCHA DE ARAÚJO 31/03/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008216-3 ALEX WELTON CARVALHO SOUSA DE MELO 20/03/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003455-0 SANDRO GABRIEL DOS SANTOS DE JESUS 03/09/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010698-1 EDUARDO SANTIAGO NUNES 23/06/1981 9,0 10,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.003527-0 GABRIEL VIEIRA DAS CHAGAS 23/06/1988 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009084-3 JORGE LUIZ DA SILVA 15/07/2006 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006599-2 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO MELO 10/01/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011229-5 NIKOLY MOURA QUEIROS 04/03/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008877-0 THIAGO SERAFIM DA SILVA 27/11/1987 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.008641-6 LÚCIO OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS 07/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003422-4 JOSÉ EVANDRO BRAGA 17/12/1975 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010454-5 IGOR DE OLIVEIRA SOUZA 05/06/2001 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010041-2 DENIS CHRISTIAN SERAFIM GONCALVES 08/03/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008408-0 LEANDRO SANTANA BENJAMIN 26/08/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.000151-0 JOÃO KENNEDY FEITOSA 02/12/1977 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.003442-5 GABRIELA DOS SANTOS DE JESUS 21/01/1999 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002987-8 MARCOS EDUARDO FERREIRA 27/10/1999 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005386-5 ANDRÉ ÂNGELO ZEFERINO 05/01/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011657-7 GABRIEL DA SILVA REIS DOS SANTOS 01/08/1998 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002754-3 GUILHERME WILLIAM SALGADO 20/12/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000622-2 YURI DOS SANTOS 17/02/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003118-3 MOISES PEREIRA DE SOUZA 17/05/1970 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003380-0 DANIEL DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA 16/04/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006787-3 MAYCON VICTOR MOURA ALVES 04/10/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007028-9 MATHEUS GABRIEL FERREIRA DE CASTRO 16/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000552-4 VICTOR HENRIQUE ESTEVÃO XAVIER FEITOSA 16/07/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008763-4 NYCOLAS AGUIAR GONÇALVES 01/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005283-1 GUSTAVO FLAVIANO DE ALMEIDA COSTA 03/06/1979 6,0 9,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000393-3 NATHALY GEOVANA SILVA 09/10/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003635-8 DÉBORA DO NASCIMENTO FARIAS 10/02/1990 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001376-5 UELLEN DIAS DA SILVA 13/09/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003312-4 HELBER ASSIS DE AZEVEDO 29/10/2022 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002990-9 LUIZ FELIPE SILVA DOS SANTOS 20/10/2000 6,0 8,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000253-7 LAURA AQUINO DE ARAÚJO 01/07/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010236-8 KAUANY BEATRIZ SOARES DA SILVA 05/02/2003 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004028-8 DANIEL DOS SANTOS PEREIRA 14/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006443-2 ALLAN BRYAN RIBEIRO SILVA 28/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004664-1 THÉO VICTOR GUIMARÃES FERREIRA 20/07/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003367-3 BRUNO DE SOUZA MOURA 30/06/1986 5,0 8,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008362-0 ANDRÉ LUIZ CAMPOS 16/09/1981 4,0 9,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007781-9 ROGÉRIO ALVES DOS ANJOS 30/09/1983 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004882-9 CARLOS ROBERTO VITORIANO SOARES 22/11/1987 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003299-8 WELLYGTON LUIZ SANTOS FEITOSA 28/07/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000360-8 ELTON MICENO LOURENÇO JUNIOR 07/10/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000119-9 CELSO MARTINS BARBOSA 23/07/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000260-3 JAQUES FRANCISCO 02/07/1987 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003610-5 ALECK CARDOSO CAMPOS CORDEIRO 07/10/1999 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009441-0 GABRIEL PINHEIRO DO NASCIMENTO 19/07/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003419-3 VÂNIA MACHADO DA SILVA 05/03/1988 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002916-3 GABRIELA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 11/04/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011688-0 EUDASIO SOUSA RODRIGUES 02/07/1982 5,0 6,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004747-4 ROBERTY WILLIAN GOMES OLIVEIRA 03/06/2004 2,0 9,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003428-2 WELLYSON MARIO DOS SANTOS FEITOSA 04/10/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002662-1 THAUANE DE JESUS BORGES 07/01/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011844-1 GUSTAVO BATISTA DE SOUZA 14/02/2004 1,0 8,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000020-2 RICARDO DE JESUS DOS SANTOS 15/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000190-5 WELLINGTON AQUINO DOS SANTOS 16/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000613-3 PABLO GONZALEZ 17/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000813-2 GABRIEL BARBOSA MIAZATO DA SILVA 10/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001130-6 RÚBIA MARIA SEBASTIÃO MARTINEZ 10/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001306-7 MAKAWLLIM TOMÉ DE JESUS 07/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001690-1 CAIQUE MENDES DA SILVA 24/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002769-0 FÁBIO FERREIRA DE CASTRO 31/03/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002959-4 SABRINA BATISTA DOS SANTOS 03/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003129-5 UELITON SILVA SOUSA 03/10/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003306-4 MILENO DA SILVA GUEDES 26/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003363-8 GABRIEL RODRIGUES DIAS 01/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003429-9 RODRIGO ESTRADA SANTANA 11/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003539-9 VANDEIR DORES DE LIMA 16/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003570-3 EWERTON ALVES PEREIRA 08/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003928-5 GABRIEL ESCOLASTICO DE ANDRADE 04/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003976-0 ERIVALDO DOS SANTOS GOMES 26/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004065-0 RICARDO VIEIRA DE SOUZA 18/11/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004153-7 FELIPE RICARDO DOS SANTOS 27/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004469-4 LÍVIA MACIEL DOS SANTOS 07/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004472-5 THAIANY GONCALVES MENEZES DOS SANTOS 22/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004869-2 LETHICIA PAMELA RAMOS BERMUDES 08/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004899-9 VICTOR DOS SANTOS CIRINO 22/10/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005058-8 LEVI DEMEZIO DE CAMPOS 19/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005436-2 ESTHER DA COSTA SANTOS 14/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005637-8 SARAH LOUISE SILVA NONATO 20/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005712-0 LORENNA ANCHIA BILESKY 29/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005958-9 KASSIO BATISTA GUIMARÃES 02/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006136-2 ANA LUIZA BESSA LISBOA 26/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006537-7 FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO 09/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007406-3 PEDRO PAULO TRINDADE RAMOS 04/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008088-5 GABRIEL GARCIA BENTO 19/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008151-9 KELVYN RODRIGUES DE MORAES 17/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008279-5 MIGUEL DA CONCEIÇÃO NOVAIS 21/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008664-6 LUCAS ALVES GNECCO 03/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008805-9 LUCAS AMBIRES FALCÃO 27/08/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009063-6 WELLINGTON MENDONÇA MOTA 09/11/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009153-5 LUCIANA DOS SANTOS NEGRÃO 30/07/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009197-2 MURILO RODRIGUES SILVA 23/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009239-7 THIAGO FAGUNDES DO AMARAL 18/11/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009260-6 GRIMARIO CARMO DA SILVA 28/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009453-9 MARIA LUISA ALVES OLIVEIRA JUSTO ANIZE 17/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009524-3 DAVI NASCIMENTO DOS REIS 29/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009528-9 VANESSA DO NASCIMENTO 27/03/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009794-0 GABRIEL JULIANO PEREIRA DE ANDRADE 23/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009864-9 ANDREY MARINHO CARDOSO 04/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010044-1 GUSTAVO AUGUSTUS DE MELO SANTA ROSA 14/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010678-0 VINICIUS DE SOUZA MARIANO 31/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011216-0 RONALD ROBERTO DA SILVA 19/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011838-1 GUILHERME SANTOS COSTA 19/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002686-8 ADALBERTO DE ARAUJO COSTA 05/05/1985 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004842-7 ANA MARIA SOARES 24/07/2001 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008545-7 LAYSA NOVAIS SOUZA 21/03/2006 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000101-2 WESLEI SILVA DOS SANTOS' 29/08/1989 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002631-9 KAIQUE MISAEL DA SILVA 15/05/1994 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007783-1 JULIANE MENDES DA SILVA 07/03/1986 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000143-7 ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 12/05/1989 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000325-8 FLÁVIO DEZIDERIO COSTA JUNIOR 09/12/1999 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003353-2 NICOLLY ROCHA DE ARAÚJO 31/03/2001 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008216-3 ALEX WELTON CARVALHO SOUSA DE MELO 20/03/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003455-0 SANDRO GABRIEL DOS SANTOS DE JESUS 03/09/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010698-1 EDUARDO SANTIAGO NUNES 23/06/1981 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003527-0 GABRIEL VIEIRA DAS CHAGAS 23/06/1988 9,0 10,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.009084-3 JORGE LUIZ DA SILVA 15/07/2006 13,0 5,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.006599-2 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO MELO 10/01/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003422-4 JOSÉ EVANDRO BRAGA 17/12/1975 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010041-2 DENIS CHRISTIAN SERAFIM GONCALVES 08/03/2004 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.008408-0 LEANDRO SANTANA BENJAMIN 26/08/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003442-5 GABRIELA DOS SANTOS DE JESUS 21/01/1999 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011657-7 GABRIEL DA SILVA REIS DOS SANTOS 01/08/1998 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002754-3 GUILHERME WILLIAM SALGADO 20/12/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000622-2 YURI DOS SANTOS 17/02/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003118-3 MOISES PEREIRA DE SOUZA 17/05/1970 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006787-3 MAYCON VICTOR MOURA ALVES 04/10/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007028-9 MATHEUS GABRIEL FERREIRA DE CASTRO 16/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.005283-1 GUSTAVO FLAVIANO DE ALMEIDA COSTA 03/06/1979 6,0 9,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001376-5 UELLEN DIAS DA SILVA 13/09/2005 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003312-4 HELBER ASSIS DE AZEVEDO 29/10/2022 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002990-9 LUIZ FELIPE SILVA DOS SANTOS 20/10/2000 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000253-7 LAURA AQUINO DE ARAÚJO 01/07/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004028-8 DANIEL DOS SANTOS PEREIRA 14/07/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006443-2 ALLAN BRYAN RIBEIRO SILVA 28/03/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003367-3 BRUNO DE SOUZA MOURA 30/06/1986 5,0 8,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008362-0 ANDRÉ LUIZ CAMPOS 16/09/1981 4,0 9,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007781-9 ROGÉRIO ALVES DOS ANJOS 30/09/1983 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.004882-9 CARLOS ROBERTO VITORIANO SOARES 22/11/1987 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003299-8 WELLYGTON LUIZ SANTOS FEITOSA 28/07/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000360-8 ELTON MICENO LOURENÇO JUNIOR 07/10/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000119-9 CELSO MARTINS BARBOSA 23/07/1980 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000260-3 JAQUES FRANCISCO 02/07/1987 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009441-0 GABRIEL PINHEIRO DO NASCIMENTO 19/07/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003419-3 VÂNIA MACHADO DA SILVA 05/03/1988 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002916-3 GABRIELA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 11/04/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011688-0 EUDASIO SOUSA RODRIGUES 02/07/1982 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003428-2 WELLYSON MARIO DOS SANTOS FEITOSA 04/10/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002662-1 THAUANE DE JESUS BORGES 07/01/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000020-2 RICARDO DE JESUS DOS SANTOS 15/04/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000190-5 WELLINGTON AQUINO DOS SANTOS 16/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000813-2 GABRIEL BARBOSA MIAZATO DA SILVA 10/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001130-6 RÚBIA MARIA SEBASTIÃO MARTINEZ 10/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002769-0 FÁBIO FERREIRA DE CASTRO 31/03/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002959-4 SABRINA BATISTA DOS SANTOS 03/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003129-5 UELITON SILVA SOUSA 03/10/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003363-8 GABRIEL RODRIGUES DIAS 01/07/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003429-9 RODRIGO ESTRADA SANTANA 11/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003539-9 VANDEIR DORES DE LIMA 16/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003570-3 EWERTON ALVES PEREIRA 08/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003928-5 GABRIEL ESCOLASTICO DE ANDRADE 04/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003976-0 ERIVALDO DOS SANTOS GOMES 26/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004065-0 RICARDO VIEIRA DE SOUZA 18/11/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004469-4 LÍVIA MACIEL DOS SANTOS 07/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005058-8 LEVI DEMEZIO DE CAMPOS 19/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005637-8 SARAH LOUISE SILVA NONATO 20/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005958-9 KASSIO BATISTA GUIMARÃES 02/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007406-3 PEDRO PAULO TRINDADE RAMOS 04/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008279-5 MIGUEL DA CONCEIÇÃO NOVAIS 21/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008805-9 LUCAS AMBIRES FALCÃO 27/08/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009153-5 LUCIANA DOS SANTOS NEGRÃO 30/07/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009239-7 THIAGO FAGUNDES DO AMARAL 18/11/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009260-6 GRIMARIO CARMO DA SILVA 28/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009524-3 DAVI NASCIMENTO DOS REIS 29/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009528-9 VANESSA DO NASCIMENTO 27/03/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009864-9 ANDREY MARINHO CARDOSO 04/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010678-0 VINICIUS DE SOUZA MARIANO 31/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011216-0 RONALD ROBERTO DA SILVA 19/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011838-1 GUILHERME SANTOS COSTA 19/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008763-4 NYCOLAS AGUIAR GONÇALVES 01/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

01.000260-3 JAQUES FRANCISCO 02/07/1987 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Cubatão - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000260-3 JAQUES FRANCISCO 02/07/1987 6,0 6,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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